Информационный бюллетень
«Вестник Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района»
	№  8 от 02.04.2020 г.
Учредитель: Совет Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ
БЕССКОРБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	от 01.04.2020г.
	№ 31

	ст. Бесскорбная

Об утверждении Отчета об исполнении местного бюджета (бюджета Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района)
за  1 квартал 2020 года

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района за 1 квартал 2020 года по доходам в сумме   5 050,2 (пять миллионов пятьдесят тысяч двести) рублей, по расходам 6 625,1 (шесть миллионов  шестьсот двадцать пять тысяч сто) рублей, дефицит бюджета 1 574,9 (один миллион пятьсот семьдесят четыре тысячи девятьсот) рублей согласно приложению № 1.
2.Утвердить отчет об использовании средств резервного фонда Бесскорбненского сельского поселения за 1 квартал 2020 года согласно приложению № 2.
3. Утвердить отчет о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района за 1 квартал 2020 года согласно приложению № 3.
4. Отчет об исполнении местного бюджета (бюджета Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района) за 1 квартал 2020 года направить в Совет Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста, финансиста администрации Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района (Мягкову Н.Н.)
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене  «Вестник Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района»

Глава Бесскорбненского сельского
поселения Новокубанского района                                                С.А.Майковский

                                                                                                                     Приложение № 1 к постановлению главы
                                                                                                                         Бесскорбненского сельского поселения
                                                                                                   Новокубанского района
                                                                                               от  01.04.2020 г. № 31

ОТЧЕТ
об исполнении местного бюджета (бюджета Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района)
за 1 квартал 2020 года

Код бюджетной классификации РФ

	Наименование доходов

	Назначено на год, тыс. руб.
	Кассовое исполнение с начала года, тыс. руб.
	Неисполненные назначения, тыс. руб.
	Процент исполнения

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	24 408,5
	4 080,2
	20 328,3
	16,7

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	5 500,0
	1 008,0
	4 492,0
	18,3

	 1 03 00000 00 0000 000

	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской федерации
	7 680,5
	1 563,3
	6 117,2
	20,4

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	230,0
	5,0
	     225,0
	2,2

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	10  950,0
	1 493,9
	9 456,1
	13,6

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	850,0
	18,6
	831,4
	2,2

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	10 100,0
	1 475,3
	8 624,7
	14,6

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной м муниципальной собственности
	48,0
	8,0
	40,0

16,7

	1 17 00000 00 0000 000
	Прочие неналоговые доходы
	0,0
	2,0
	0,0

0,0

	-2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	16 164,7
	970,0
	15 194,7
	6,0

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов системы Российской Федерации
	16 164,7
	970,0
	15 194,7
	6,0

	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	3 720,9
	930,2
	2 790,7
	25,0

	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	12 227,7
	0,0
	12 227,7
	0,0

	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	212,3
	39,8
	172,5
	18,8

	2 02 30024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	3,8
	0,0
	3,8
	0,0

	8 50 00000 00 0000 000
	ИТОГО ДОХОДОВ
	40 573,2
	5 050,2
	35 523,0
	12,5

	РАСХОДЫ

	0102

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	856,8
	129,3
	727,6
	15,1

	0104
	Функционирования Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	4 877,0
	950,7
	3 926,3
	19,5

	0106
	Обеспечение  деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового надзора
	37,0
	37,0
	0,0
	100,0

	                 0111
	Резервные фонды администрации
	100,0
	0,0
	100,0
	0,0

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	2 408,4
	318,2
	2 090,0
	13,2

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	212,3
	39,8
	172,5
	18,8

	0309
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	25,0
	0,0
	25,0
	0,0

	0310
	Обеспечение пожарной безопасности
	20,0
	0,0
	20,0
	0,0

	0409
	Дорожное хозяйство
	24 187,2
	1 600,6
	22 586,6
	6,6

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	40,0
	0,0
	40,0
	0,0

	0503
	Благоустройство
	5 689,6
	853,3
	4 836,4
	15,0

	0707
	 Молодежная политика и оздоровление детей
	20,0
	0,0
	20,0
	0,0

	0801
	Культура
	11 350,2
	2 685,4
	8 664,8
	23,7

	1001
	Пенсионное обеспечение
	66,0
	11,0
	55,0
	16,7

	1003
	Социальное обеспечение населения
	10,0
	0,0
	10,0
	0,0

	                1006
	Другие вопросы в области социальной политики
	135,0
	0,0
	135,0
	0,0

	1101
	Физическая культура
	10,0
	0,0
	10,0
	0,0

	ИТОГО РАСХОДОВ
	50 044,5
	6 625,1
	43 419,4
	13,2

	Результат исполнения бюджета (дефицит, профицит бюджета)
	- 9 471,3
	- 1 574,9
	0,0

Главный специалист Бесскорбненского
сельского поселения Новокубанского района                                                                                                            Н.Н.Мягкова

Приложение № 2
к постановлению главы Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района
от  01.04.2020 г.  № 31

Отчет об использовании средств резервного фонда
 Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района
за 1 квартал 2020 года

	В соответствии с Решением Совета Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района от 22.11.2019 г. № 3/40 «О бюджете Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района на 2020 год» предусмотрены средства резервного фонда в сумме 100,0 тыс. рублей.
	Из  резервного фонда за 1 квартал 2020 года расходы не производились.

Главный специалист
Бесскорбненского сельского
поселения Новокубанского района        						 Н.Н.Мягкова

Приложение № 3
к  постановлению администрации
Бесскорбненского сельского поселения
Новокубанского района
от  01.04.2020 г.  № 31

Отчет о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района
за 1 квартал 2020 года

	№ п/п

Наименование учреждений
	Численность сотрудников по штатному расписанию
	Денежное содержание, тыс. руб.

	1
	Администрация Бесскорбненского  сельского поселения
	9,5
	729,5

	Муниципальные служащие
	                 7,5
	637,4

	Немуниципальные служащие
	2
	91,2

	2
	МКУК «Бесскорбненский КДЦ»
	25
	1 653,7

Главный специалист
Бесскорбненского  сельского поселения
Новокубанского района                                                                              Н.Н.Мягкова

	Информационный бюллетень
«Вестник Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района»
	Адрес редакции-издателя:
352200, Краснодарский край, Новокубанский район, ст.Бесскорбная, ул.Ленина, 249
Главный редактор  С.А.Майковский
	Номер подписан к печати
«01» апреля  2020 г.  в 16-30 ч.
Тираж 20 экземпляров
Дата выхода бюллетеня 02.04.2020 г
Распространяется бесплатно

1